
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Jūrmalā 

2025. gada 30. janvārī  Nr. 1 

  

Ceturtdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 10.00  

Sēde atklāta plkst. 10.00  

Sēdi vada: 

Jūrmalas domes priekšsēdētāja  

 

Rita Sproģe 

Sēdi protokolē: 

Kancelejas Domes sēžu daļas vadītāja 

 

Laura Paskalova 

Sēdē piedalās deputāti: Ieva Taranda, Andrejs Morozovs, Larisa Loskutova, Guntars 

Anspoks, Inese Kārkliņa, Irēna Kausiniece, Mārtiņš Stulpiņš, Dace 

Riņķe, Jānis Lediņš, Romāns Mežeckis, Iveta Blaua, Uldis 

Kronblūms, Jānis Asars, Rolands Parasigs - Parasiņš 

Sēdē piedalās:  

Izpilddirektors  Edgars Stobovs 

Izpilddirektora vietnieks Arturs Grants 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Bērziņš 

Pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja  Vita Zvejniece  

Juridiskā nodrošinājuma nodaļas Tiesvedību daļas vadītājs Mārtiņš Pilsmanis 

Īpašumu pārvaldes Pilsētsaimniecības nodaļas vadītāja Zanda Sapronova 

Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas 

vadītāja 

Baiba Birzniece 

Personāla pārvaldības nodaļas Metodoloģijas daļas vadītāja Madara Greiziņa 

 

1.  Darba kārtības apstiprināšana. 

2.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.12 Ievu ielā 9, Jūrmalā, atsavināšanu. 

3.  Par zemesgabala daļas Drosmes ielā 2, Jūrmalā, nodošanu privatizācijai. 

4.  Par 2020. gada 31. marta Nekustamā īpašuma nomas līguma Nr. 1.2-16.3.2/20-447 

termiņa pagarināšanu (Tukuma ielā 20, Jūrmalā). 

5.  Par pludmales nogabala no 17. līnijas līdz Paula Stradiņa ielai, Jūrmalā nomas tiesību 

izsoli. 



2 

6.  Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Leona Paegles iela 45, Jūrmala. 

7.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai un lietošanas mērķa 

noteikšanu funkcionāli nepieciešamajām zemes vienības daļām Ātrā ielā 8, Jūrmalā. 

8.  Par dzīvojamām mājām Emīla Dārziņa ielā 4, Jūrmalā, funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu. 

9.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 25. marta lēmumā Nr. 157 “Par 

nekustamā īpašuma Sēravotu ielā 5, Jūrmalā, un nekustamo īpašumu Sēravotu ielā 9, 

Jūrmalā, Skolas iela 44, Jūrmalā, Nometņu ielā 2A, Jūrmalā, daļas nodošanu Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālo pakalpojumu centrs “Kauguri” valdījumā”. 

10.  Par nekustamā īpašuma Smilšu ielā 7, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. 

11.  Par nekustamā īpašuma daļas Nometņu ielā 15, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. 

12.  Par zemesgabala Dzintari 1510, Jūrmalā daļas nomas tiesību izsoles organizēšanu. 

13.  Par sagatavoto kokmateriālu - zaru (kustamās mantas) atsavināšanu zemesgabalā 

Mežmalas iela 43, Jūrmalā pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otro izsoli, un 

grozījumiem Jūrmalas domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. 565. 

14.  Par Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra lēmuma Nr. 624 "Par zemesgabala Tūristu 

ielā 18A, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otro izsoli" atcelšanu. 

15.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 6 Leona Paegles ielā 35, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli. 

16.  Par zemesgabala Valtera prospektā 41/43, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu. 

17.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 14 Slokas ielā 63 k-8, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un pirkuma līguma noslēgšanu. 

18.  Par kustamās mantas izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

19.  Par projekta “Eitrofikācijas samazināšana pelēko kāpu biotopos” Jūrmalas valstspilsētas 

administratīvajā teritorijā noslēgumu. 

20.  Par Jūrmalas pilsētas domes 2009. gada 1. oktobra saistošo noteikumu Nr. 64 “Par 

detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Miera ielā 18 projekta grafiskās daļas, teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu” atzīšanu par spēku zaudējušiem. 

21.  Par Jūrmalas pilsētas domes 2009. gada 1. oktobra lēmuma Nr. 746 “Par detālplānojuma 

zemesgabalam Jūrmalā, Miera ielā 18, galīgās redakcijas apstiprināšanu” atzīšanu par 

spēku zaudējušu. 

22.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Eduarda 

Veidenbauma ielā 5, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

23.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Valtera 

prospektā 31, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

24.  Par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā Nr. 477 “Par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Kaugurciema ielā 48, Jūrmalā” un 

jauna darba uzdevuma apstiprināšanu. 

25.  Par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2014. gada 9. oktobra lēmumā Nr. 471 “Par 

detālplānojuma projekta zemesgabalam Dzintaru prospektā 55, Jūrmalā apstiprināšanu”. 

26.  Par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 30. septembra lēmumā Nr. 455 “Par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūras ielā 51, Jūrmalā” un jauna 

darba uzdevuma apstiprināšanu. 

27.  Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Dāvja ielā 50, Jūrmalā, lai 

izdarītu grozījumus Jūrmalas valstspilsētas Teritorijas plānojumā. 

28.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 23. marta lēmumā Nr. 157 “Par 

detālplānojuma zemesgabaliem Kaugurciems 20, Jūrmalā un Kaugurciems 20A, Jūrmalā 

apstiprināšanu”. 

29.  Par Jūrmalas Centrālās bibliotēkas stratēģijas 2025. – 2029. gadam apstiprināšanu. 

30.  Par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras nozarē projekta 



3 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana. 

“Dzejnieks bibliotēkā” noslēgumu. 

31.  Par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras nozarē projekta 

“Literāro pasākumu cikls “Kā top grāmata?”” noslēgumu. 

32.  Par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras nozarē projekta 

“Tulkotājs. Grāmata. Bibliotēka” noslēgumu. 

33.  Par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras nozarē projekta 

“Rakstnieks un es” noslēgumu. 

34.  Par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras nozarē projekta 

“Vēsture grāmatu lappusēs” noslēgumu. 

35.  Par dalību “Valsts kultūrkapitāla fonda Muzeju nozares attīstības mērķprogramma” 

2025. gada projektu konkursā un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā. 

36.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 24. novembra saistošajos noteikumos Nr. 56 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”. 

37.  Par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-16 – 20, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu. 

38.  Par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-9 - 43, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu. 

39.  Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 31-56, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu. 

40.  Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 44-41, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu. 

41.  Par pilnvarojumu Jūrmalas Sporta skolai dibināt biedrību “Jūrmalas volejbola klubs”. 

42.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 27. augusta nolikumā Nr. 22 “Jūrmalas 

pamatskolas nolikums”. 

43.  Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 

4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības riskam 

pakļauto cilvēku tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju” 4.3.6.7. pasākuma 

“Starpnozaru sadarbības un atbalsta sistēmas izveide bērnu veselīgai attīstībai un 

sekmīgai pašrealizācijai ”projektā “Agrīnās multimodālās intervences programmas STOP 

4-7 bērniem ar uzvedības problēmām” un tā īstenošanu. 

44.  Par naudas balvas piešķiršanu sportistam. 

45.  Saistošie noteikumi "Par ēdināšanas maksas atvieglojumiem izglītojamiem ". 

46.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu 

apstiprināšanu”. 

47.  Grozījums Jūrmalas domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. 609 “Par dalību 

Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda pasākuma “Sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” 3. rīcības “Vides resursu līdzsvarota izmantošana 

un piekrastes dabas vērtību saglabāšana” atklātajā projektu konkursā”. 

48.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. 608 “Par dalību 

Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda pasākuma Nr. U31421 “Sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” 3. mērķa 3. rīcības atklātajā projektu 

konkursā”. 

49.  Grozījums 2024. gada 30. maija Jūrmalas domes lēmumā Nr. 222 “Par investīciju 

projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas sporta zāles pārbūve” pieteikuma iesniegšanu 

Izglītības un zinātnes ministrijai un investīciju projekta īstenošanu pēc valsts budžeta 

aizdevuma apstiprināšanas”. 

50.  Par debitoru parādu norakstīšanu. 

51.  Par debitora parāda norakstīšanu. 

52.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 61 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu”. 

53.  Par atļauju amatu savienošanai. 



4 

Sēdes vadītāja ierosina darba kārtībā iekļaut divus papildu jautājumus “Par piemaksas noteikšanu 

Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde “Podziņa” vadītājam” un “Par atļauju amatu 

savienošanai”. 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par papildu jautājumu iekļaušanu ar 15 balsīm par 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, 

J. Asars, I. Blaua), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

iekļaut papildu jautājumus sēdes darba kārtībā. 

 

Sēdes vadītāja izsaka priekšlikumu sēdes darba kārtības jautājumu “Par piemaksas noteikšanu 

Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde “Podziņa” vadītājam” pārcelt aiz 45. darba kārtības 

jautājuma un “Par atļauju amatu savienošanai” izskatīt kā pēdējo darba kārtības jautājumu. 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par darba kārtību kopumā ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, J. Asars, I. Blaua, U. Kronblūms), pret – nav, atturas – nav, dome 

nolemj: 

 

atbalstīt izmaiņas sēdes darba kārtības jautājumu secībā un apstiprināt darba kārtību: 

 

2.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.12 Ievu ielā 9, Jūrmalā, atsavināšanu. 

3.  Par zemesgabala daļas Drosmes ielā 2, Jūrmalā, nodošanu privatizācijai. 

4.  Par 2020. gada 31. marta Nekustamā īpašuma nomas līguma Nr. 1.2-16.3.2/20-447 

termiņa pagarināšanu (Tukuma ielā 20, Jūrmalā). 

5.  Par pludmales nogabala no 17. līnijas līdz Paula Stradiņa ielai, Jūrmalā nomas tiesību 

izsoli. 

6.  Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Leona Paegles iela 45, Jūrmala. 

7.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai un lietošanas mērķa 

noteikšanu funkcionāli nepieciešamajām zemes vienības daļām Ātrā ielā 8, Jūrmalā. 

8.  Par dzīvojamām mājām Emīla Dārziņa ielā 4, Jūrmalā, funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu. 

9.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 25. marta lēmumā Nr. 157 “Par 

nekustamā īpašuma Sēravotu ielā 5, Jūrmalā, un nekustamo īpašumu Sēravotu ielā 9, 

Jūrmalā, Skolas iela 44, Jūrmalā, Nometņu ielā 2A, Jūrmalā, daļas nodošanu Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālo pakalpojumu centrs “Kauguri” valdījumā”. 

10.  Par nekustamā īpašuma Smilšu ielā 7, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. 

11.  Par nekustamā īpašuma daļas Nometņu ielā 15, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. 

12.  Par zemesgabala Dzintari 1510, Jūrmalā daļas nomas tiesību izsoles organizēšanu. 

13.  Par sagatavoto kokmateriālu - zaru (kustamās mantas) atsavināšanu zemesgabalā 

Mežmalas iela 43, Jūrmalā pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otro izsoli,  un 

grozījumiem Jūrmalas domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. 565. 

14.  Par Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra lēmuma Nr. 624 "Par zemesgabala Tūristu 

ielā 18A, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otro izsoli" atcelšanu. 

15.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 6 Leona Paegles ielā 35, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli. 

16.  Par zemesgabala Valtera prospektā 41/43, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu. 

17.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 14 Slokas ielā 63 k-8, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un pirkuma līguma noslēgšanu. 

18.  Par kustamās mantas izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 



5 

19.  Par projekta “Eitrofikācijas samazināšana pelēko kāpu biotopos” Jūrmalas valstspilsētas 

administratīvajā teritorijā noslēgumu. 

20.  Par Jūrmalas pilsētas domes 2009. gada 1. oktobra saistošo noteikumu Nr. 64 “Par 

detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Miera ielā 18 projekta grafiskās daļas, teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu” atzīšanu par spēku zaudējušiem. 

21.  Par Jūrmalas pilsētas domes 2009. gada 1. oktobra lēmuma Nr. 746 “Par detālplānojuma 

zemesgabalam Jūrmalā, Miera ielā 18, galīgās redakcijas apstiprināšanu” atzīšanu par 

spēku zaudējušu. 

22.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Eduarda 

Veidenbauma ielā 5, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

23.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Valtera 

prospektā 31, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

24.  Par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā Nr. 477 “Par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Kaugurciema ielā 48, Jūrmalā” un 

jauna darba uzdevuma apstiprināšanu. 

25.  Par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2014. gada 9. oktobra lēmumā Nr. 471 “Par 

detālplānojuma projekta zemesgabalam Dzintaru prospektā 55, Jūrmalā apstiprināšanu”. 

26.  Par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 30. septembra lēmumā Nr. 455 “Par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūras ielā 51, Jūrmalā” un jauna darba 

uzdevuma apstiprināšanu. 

27.  Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Dāvja ielā 50, Jūrmalā, lai 

izdarītu grozījumus Jūrmalas valstspilsētas Teritorijas plānojumā. 

28.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 23. marta lēmumā Nr. 157 “Par 

detālplānojuma zemesgabaliem Kaugurciems 20, Jūrmalā un Kaugurciems 20A, Jūrmalā 

apstiprināšanu”. 

29.  Par Jūrmalas Centrālās bibliotēkas stratēģijas 2025. – 2029. gadam apstiprināšanu. 

30.  Par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras nozarē projekta 

“Dzejnieks bibliotēkā” noslēgumu. 

31.  Par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras nozarē projekta 

“Literāro pasākumu cikls “Kā top grāmata?”” noslēgumu. 

32.  Par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras nozarē projekta 

“Tulkotājs. Grāmata. Bibliotēka” noslēgumu. 

33.  Par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras nozarē projekta 

“Rakstnieks un es” noslēgumu. 

34.  Par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras nozarē projekta 

“Vēsture grāmatu lappusēs” noslēgumu. 

35.  Par dalību “Valsts kultūrkapitāla fonda Muzeju nozares attīstības mērķprogramma” 

2025. gada projektu konkursā un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā. 

36.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 24. novembra saistošajos noteikumos Nr. 56 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”. 

37.  Par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-16 – 20, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu. 

38.  Par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-9 - 43, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu. 

39.  Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 31-56, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu. 

40.  Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 44-41, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu. 

41.  Par pilnvarojumu Jūrmalas Sporta skolai dibināt biedrību “Jūrmalas volejbola klubs”. 

42.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 27. augusta nolikumā Nr. 22 “Jūrmalas 

pamatskolas nolikums”. 

43.  Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 

4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības riskam 

pakļauto cilvēku tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju” 4.3.6.7. pasākuma 

“Starpnozaru sadarbības un atbalsta sistēmas izveide bērnu veselīgai attīstībai un 

sekmīgai pašrealizācijai ”projektā “Agrīnās multimodālās intervences programmas STOP 



6 

 

2. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 12 Ievu ielā 9, Jūrmalā, atsavināšanu. (lēmums Nr. 1) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Uzdod jautājumus: R. Mežeckis, J. Asars 

Uz jautājumiem atbild: L. Loskutova, R. Sproģe, A. Grants 

Izsakās: R. Sproģe, J. Asars , L. Loskutova 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr. 12 Ievu ielā 9, Jūrmalā, atsavināšanu. 

 

3. Par zemesgabala daļas Drosmes ielā 2, Jūrmalā, nodošanu privatizācijai. (lēmums 

Nr. 2) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemesgabala daļas Drosmes ielā 2, Jūrmalā, nodošanu privatizācijai. 

 

4. Par 2020. gada 31. marta Nekustamā īpašuma nomas līguma Nr. 1.2-16.3.2/20-447 

termiņa pagarināšanu (Tukuma ielā 20, Jūrmalā). (lēmums Nr. 3) 

4-7 bērniem ar uzvedības problēmām” un tā īstenošanu. 

44.  Par naudas balvas piešķiršanu sportistam. 

45.  Saistošie noteikumi "Par ēdināšanas maksas atvieglojumiem izglītojamiem ". 

46.  Par piemaksas noteikšanu Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde “Podziņa” vadītājam. 

47.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu 

apstiprināšanu”. 

48.  Grozījums Jūrmalas domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. 609 “Par dalību 

Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda pasākuma “Sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” 3. rīcības “Vides resursu līdzsvarota izmantošana 

un piekrastes dabas vērtību saglabāšana” atklātajā projektu konkursā”. 

49.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. 608 “Par dalību 

Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda pasākuma Nr. U31421 “Sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” 3. mērķa 3. rīcības atklātajā projektu 

konkursā”. 

50.  Grozījums 2024. gada 30. maija Jūrmalas domes lēmumā Nr. 222 “Par investīciju 

projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas sporta zāles pārbūve” pieteikuma iesniegšanu 

Izglītības un zinātnes ministrijai un investīciju projekta īstenošanu pēc valsts budžeta 

aizdevuma apstiprināšanas”. 

51.  Par debitoru parādu norakstīšanu. 

52.  Par debitora parāda norakstīšanu. 

53.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 61 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu”. 

54.  Par atļauju amatu savienošanai. 

55.  Par atļauju amatu savienošanai. 



7 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Uzdod jautājumus: R. Mežeckis 

Uz jautājumiem atbild: L. Loskutova 

Izsakās: R. Sproģe 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par 2020. gada 31. marta Nekustamā īpašuma nomas līguma Nr. 1.2-

16.3.2/20-447 termiņa pagarināšanu (Tukuma ielā 20, Jūrmalā). 

 

5. Par pludmales nogabala no 17. līnijas līdz Paula Stradiņa ielai, Jūrmalā nomas tiesību 

izsoli. (lēmums Nr. 4) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Uzdod jautājumus: R. Mežeckis 

Uz jautājumiem atbild: L. Loskutova, R. Sproģe 

Izsakās: R. Mežeckis, R. Sproģe 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par pludmales nogabala no 17. līnijas līdz Paula Stradiņa ielai, Jūrmalā 

nomas tiesību izsoli. 

 

6. Par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Leona Paegles iela 45, Jūrmala. (lēmums Nr. 5) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu Leona Paegles iela 45, Jūrmala. 

 

7. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai un lietošanas mērķa 

noteikšanu funkcionāli nepieciešamajām zemes vienības daļām Ātrā ielā 8, Jūrmalā. 

(lēmums Nr. 6) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai un 

lietošanas mērķa noteikšanu funkcionāli nepieciešamajām zemes vienības daļām Ātrā ielā 8, 

Jūrmalā. 

 



8 

8. Par dzīvojamām mājām Emīla Dārziņa ielā 4, Jūrmalā, funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu. (lēmums Nr. 7) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamām mājām Emīla Dārziņa ielā 4, Jūrmalā, funkcionāli 

nepieciešamo zemesgabalu. 

 

9. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 25. marta lēmumā Nr. 157 “Par 

nekustamā īpašuma Sēravotu ielā 5, Jūrmalā, un nekustamo īpašumu Sēravotu ielā 9, 

Jūrmalā, Skolas iela 44, Jūrmalā, Nometņu ielā 2A, Jūrmalā, daļas nodošanu Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālo pakalpojumu centrs “Kauguri” valdījumā”. 

(lēmums Nr. 8) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 25. marta lēmumā 

Nr. 157 “Par nekustamā īpašuma Sēravotu ielā 5, Jūrmalā, un nekustamo īpašumu Sēravotu 

ielā 9, Jūrmalā, Skolas iela 44, Jūrmalā, Nometņu ielā 2A, Jūrmalā, daļas nodošanu Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālo pakalpojumu centrs “Kauguri” valdījumā”. 

 

10. Par nekustamā īpašuma Smilšu ielā 7, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. 

(lēmums Nr. 9) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Uzdod jautājumus: J. Asars, R. Sproģe 

Uz jautājumiem atbild: L. Loskutova, R. Sproģe, A. Grants 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Smilšu ielā 7, Jūrmalā, pirmās izsoles 

organizēšanu. 

 

11. Par nekustamā īpašuma daļas Nometņu ielā 15, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu. 

(lēmums Nr. 10) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Izsakās: R. Sproģe 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 13 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, atturas – 1 

(U. Kronblūms), nepiedalās – 1 (R. Mežeckis) dome nolemj: 



9 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma daļas Nometņu ielā 15, Jūrmalā, pirmās izsoles 

organizēšanu. 

 

12. Par zemesgabala Dzintari 1510, Jūrmalā daļas nomas tiesību izsoles organizēšanu. 

(lēmums Nr. 11) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Dzintari 1510, Jūrmalā daļas nomas tiesību izsoles 

organizēšanu. 

 

13. Par sagatavoto kokmateriālu - zaru (kustamās mantas) atsavināšanu zemesgabalā 

Mežmalas iela 43, Jūrmalā pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otro izsoli, un 

grozījumiem Jūrmalas domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. 565. (lēmums 

Nr. 12) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par sagatavoto kokmateriālu - zaru (kustamās mantas) atsavināšanu 

zemesgabalā Mežmalas iela 43, Jūrmalā pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otro izsoli, un 

grozījumiem Jūrmalas domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. 565. 

 

14. Par Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra lēmuma Nr. 624 "Par zemesgabala 

Tūristu ielā 18A, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otro izsoli" 

atcelšanu. (lēmums Nr. 13) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra lēmuma Nr. 624 "Par 

zemesgabala Tūristu ielā 18A, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otro izsoli" 

atcelšanu. 

 

15. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 6 Leona Paegles ielā 35, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli. (lēmums Nr. 14) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 



10 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr. 6 Leona Paegles ielā 35, Jūrmalā, otrās izsoles 

atzīšanu par nenotikušu un trešo izsoli. 

 

16. Par zemesgabala Valtera prospektā 41/43, Jūrmalā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu. (lēmums Nr. 15) 

Ziņotājs: A. Grants, R. Sproģe 

Izsakās: U. Kronblūms – aicina veikt ierakstu protokolā “Es neatbalstu. Mums 

nav jāpārdod jebkurš meža gabals. No ekonomiskā viedokļa pārdot 

visu par jebkuru cenu – Mežecka kungs jau pieminēja universālo 

kadastrālo vērtību. Es pirms sēdes paskatījos – tā ir 87 000 EUR, 

kvadrātmetrā apmēram 9.00 EUR. Tad es domāju, ja mēs atmetam to, 

ka vispār šo mežu nevajag pārdot, arī šāda rīcība ir ļoti netālredzīga, jo 

šī zemes gabala vērtība noteikti tikai augs un augs”.  

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 11 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks), pret – 4 (U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, 

I. Blaua), atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Valtera prospektā 41/43, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

 

17. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 14 Slokas ielā 63 k-8, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. (lēmums Nr. 16) 

Ziņotājs: A. Grants 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr. 14 Slokas ielā 63 k-8, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

 

Sēdes vadītāja atgādina klātesošajiem deputātiem un darbiniekiem par datu drošības ievērošanu.  

 

18. Par kustamās mantas izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

(lēmums Nr. 17) 

Ziņotājs: Z. Sapronova 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par kustamās mantas izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

noslēgšanu. 

 



11 

19. Par projekta “Eitrofikācijas samazināšana pelēko kāpu biotopos” Jūrmalas 

valstspilsētas administratīvajā teritorijā noslēgumu. (lēmums Nr. 18) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par projekta “Eitrofikācijas samazināšana pelēko kāpu biotopos” 

Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā teritorijā noslēgumu. 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas priekšsēdētājs Romāns Mežeckis izsaka priekšlikumu 

darba kārtības jautājumu Nr. 20 un Nr. 21 izskatīt kopā.  

Sēdes vadītāja aicina deputātus izskatīt darba kārtības jautājumus Nr. 20 un Nr. 21 kopā. 

 

20. Par Jūrmalas pilsētas domes 2009. gada 1. oktobra saistošo noteikumu Nr. 64 “Par 

detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Miera ielā 18 projekta grafiskās daļas, 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu” atzīšanu par spēku 

zaudējušiem. (saistošie noteikumi Nr. 1) 

21. Par Jūrmalas pilsētas domes 2009. gada 1. oktobra lēmuma Nr. 746 “Par 

detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Miera ielā 18, galīgās redakcijas 

apstiprināšanu” atzīšanu par spēku zaudējušu. (lēmums Nr. 19) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

Uzdod jautājumus: 

Uz jautājumiem atbild: 

R. Mežeckis, R. Sproģe 

V. Zvejniece 

 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu ar 15 balsīm 

par (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, 

J. Asars, I. Blaua), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

1. pieņemt saistošos noteikumus par Jūrmalas pilsētas domes 2009. gada 1. oktobra saistošo 

noteikumu Nr. 64 “Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Miera ielā 18 projekta 

grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem; 

2. pieņemt Jūrmalas pilsētas domes 2009. gada 1. oktobra lēmuma Nr. 746 “Par 

detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Miera ielā 18, galīgās redakcijas apstiprināšanu” 

atzīšanu par spēku zaudējušu. 

 

22. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Eduarda 

Veidenbauma ielā 5, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. (lēmums Nr. 20) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

Izsakās: U. Kronblūms – “Aicinu šobrīd neaiztikt šo zemes gabalu un arī 

netērēt naudu tā sadalīšanai.” 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 12 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, J. Asars), pret – 2 (U. Kronblūms, R. Parasigs -

 Parasiņš), atturas – 1 (I. Blaua), dome nolemj: 

 



12 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu 

Eduarda Veidenbauma ielā 5, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

 

23. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Valtera 

prospektā 31, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. (lēmums Nr. 21) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 14 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, 

atturas – 1 (U. Kronblūms), dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu 

Valtera prospektā 31, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

 

24. Par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā Nr. 477 “Par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Kaugurciema ielā 48, Jūrmalā” un 

jauna darba uzdevuma apstiprināšanu. (lēmums Nr. 22) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

Uzdod jautājumus: R. Mežeckis, R. Sproģe, U. Kronblūms 

Uz jautājumiem atbild: V. Zvejniece 

Izsakās: R. Sproģe, R. Mežeckis 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2023. gada 26. oktobra lēmumā 

Nr. 477 “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Kaugurciema ielā 48, Jūrmalā” 

un jauna darba uzdevuma apstiprināšanu. 

 

25. Par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2014. gada 9. oktobra lēmumā Nr. 471 “Par 

detālplānojuma projekta zemesgabalam Dzintaru prospektā 55, Jūrmalā 

apstiprināšanu”. (lēmums Nr. 23) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

Uzdod jautājumus: U. Kronblūms, R. Mežeckis 

Uz jautājumiem atbild: V. Zvejniece, R. Mežeckis 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2014. gada 9. oktobra lēmumā 

Nr. 471 “Par detālplānojuma projekta zemesgabalam Dzintaru prospektā 55, Jūrmalā 

apstiprināšanu”. 

 

26. Par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 30. septembra lēmumā Nr. 455 

“Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūras ielā 51, Jūrmalā” un 

jauna darba uzdevuma apstiprināšanu. (lēmums Nr. 24) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 



13 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 30. septembra lēmumā 

Nr. 455 “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūras ielā 51, Jūrmalā” un jauna 

darba uzdevuma apstiprināšanu. 



14 

 

 

27. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Dāvja ielā 50, Jūrmalā, lai 

izdarītu grozījumus Jūrmalas valstspilsētas Teritorijas plānojumā. (lēmums Nr. 25) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

Uzdod jautājumus: U. Kronblūms, R. Sproģe 

Uz jautājumiem atbild: V. Zvejniece 

Izsakās: U. Kronblūms, R. Sproģe, R. Mežeckis, I. Blaua 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 12 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, I. Blaua), pret – nav, atturas – 3 (R. Mežeckis, 

R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars), dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Dāvja ielā 50, 

Jūrmalā, lai izdarītu grozījumus Jūrmalas valstspilsētas Teritorijas plānojumā. 

 

28. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 23. marta lēmumā Nr. 157 “Par 

detālplānojuma zemesgabaliem Kaugurciems 20, Jūrmalā un Kaugurciems 20A, 

Jūrmalā apstiprināšanu”. (lēmums Nr. 26) 

Ziņotājs: R. Mežeckis 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, 

atturas – 1 (U. Kronblūms), dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 23. marta lēmumā Nr. 157 “Par 

detālplānojuma zemesgabaliem Kaugurciems 20, Jūrmalā un Kaugurciems 20A, Jūrmalā 

apstiprināšanu”. 

 

29. Par Jūrmalas Centrālās bibliotēkas stratēģijas 2025. – 2029. gadam apstiprināšanu. 

(lēmums Nr. 27) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas Centrālās bibliotēkas stratēģijas 2025. – 2029. gadam 

apstiprināšanu. 

 

Kultūras komitejas priekšsēdētājs Jānis Lediņš izsaka priekšlikumu darba kārtības jautājumus no 

Nr. 30 līdz Nr. 34 izskatīt kopā. 

Sēdes vadītāja aicina deputātus izskatīt darba kārtības jautājumus no Nr. 30 līdz Nr. 34 kopā.  

 

30. Par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras nozarē 

projekta “Dzejnieks bibliotēkā” noslēgumu. (lēmums Nr. 28) 

31. Par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras nozarē 

projekta “Literāro pasākumu cikls “Kā top grāmata?”” noslēgumu. (lēmums Nr. 29) 



15 

32. Par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras nozarē 

projekta “Tulkotājs. Grāmata. Bibliotēka” noslēgumu. (lēmums Nr. 30) 

33. Par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras nozarē 

projekta “Rakstnieks un es” noslēgumu. (lēmums Nr. 31) 

34. Par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras nozarē 

projekta “Vēsture grāmatu lappusēs” noslēgumu. (lēmums Nr. 32) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmumu 

projektiem ar 15 balsīm par (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, 

I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, 

R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

1. pieņemt lēmumu par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras 

nozarē projekta “Dzejnieks bibliotēkā” noslēgumu; 

2. pieņemt lēmumu par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras 

nozarē projekta “Literāro pasākumu cikls “Kā top grāmata?”” noslēgumu; 

3. pieņemt lēmumu par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras 

nozarē projekta “Tulkotājs. Grāmata. Bibliotēka” noslēgumu; 

4. pieņemt lēmumu par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras 

nozarē projekta “Rakstnieks un es” noslēgumu; 

5. pieņemt lēmumu par Valsts kultūrkapitāla fonda kultūras projektu konkursa Literatūras 

nozarē projekta “Vēsture grāmatu lappusēs” noslēgumu. 

 

35. Par dalību “Valsts kultūrkapitāla fonda Muzeju nozares attīstības mērķprogramma” 

2025. gada projektu konkursā un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā. 

(lēmums Nr. 33) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par dalību “Valsts kultūrkapitāla fonda Muzeju nozares attīstības 

mērķprogramma” 2025. gada projektu konkursā un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas 

gadījumā. 

 

36. Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 24. novembra saistošajos noteikumos Nr. 56 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”. 

(saistošie noteikumi Nr. 2) 

Ziņotājs: D. Riņķe 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par saistošajiem noteikumiem ar 15 balsīm par 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, 

J. Asars, I. Blaua), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt saistošos noteikumus par grozījumiem Jūrmalas domes 2022. gada 24. novembra 

saistošajos noteikumos Nr. 56 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā”. 



16 

 

Sociālo, veselības un integrācijas jautājumu komitejas priekšsēdētājs Dace Riņķe izsaka 

priekšlikumu darba kārtības jautājumus no Nr. 37 līdz Nr. 39 izskatīt kopā. 

Deputāts Jānis Asars piebilst, ka izskatīt kopā var arī darba kārtības jautājumu Nr. 40. 

Sēdes vadītāja aicina deputātus izskatīt darba kārtības jautājumus no Nr. 37 līdz Nr. 40 kopā.  

 

37. Par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-16 – 20, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu. 

(lēmums Nr. 34) 

38. Par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-9 - 43, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu. 

(lēmums Nr. 35) 

39. Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 31-56, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu. 

(lēmums Nr. 36) 

40. Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 44-41, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu. 

(lēmums Nr. 37) 

Ziņotājs: D. Riņķe 

 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmumu 

projektiem ar 15 balsīm par (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, 

I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, 

R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-16 – 20, Jūrmalā, īres tiesību 

pagarināšanu; 

2. pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-9 - 43, Jūrmalā, īres līguma 

pagarināšanu; 

3. pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Skolas ielā 31-56, Jūrmalā, īres līguma 

pagarināšanu; 

4. pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Skolas ielā 44-41, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu. 

 

41. Par pilnvarojumu Jūrmalas Sporta skolai dibināt biedrību “Jūrmalas volejbola 

klubs”. (lēmums Nr. 38) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

Uzdod jautājumus: R. Mežeckis 

Uz jautājumiem atbild: S. Bērziņš, I. Blaua 

Izsakās: R. Mežeckis, I. Kausiniece 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par pilnvarojumu Jūrmalas Sporta skolai dibināt biedrību “Jūrmalas 

volejbola klubs”. 

 

42. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 27. augusta nolikumā Nr. 22 “Jūrmalas 

pamatskolas nolikums”. (nolikums Nr. 1) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par grozījumiem nolikumā ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 



17 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 27. augusta nolikumā Nr. 22 

“Jūrmalas pamatskolas nolikums” 

 

43. Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 

4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības riskam 

pakļauto cilvēku tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju” 4.3.6.7. pasākuma 

“Starpnozaru sadarbības un atbalsta sistēmas izveide bērnu veselīgai attīstībai un 

sekmīgai pašrealizācijai ”projektā “Agrīnās multimodālās intervences programmas 

STOP 4-7 bērniem ar uzvedības problēmām” un tā īstenošanu. (lēmums Nr. 39) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-

2027. gadam 4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt nabadzības vai sociālās atstumtības 

riskam pakļauto cilvēku tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo integrāciju” 4.3.6.7. pasākuma 

“Starpnozaru sadarbības un atbalsta sistēmas izveide bērnu veselīgai attīstībai un sekmīgai 

pašrealizācijai ”projektā “Agrīnās multimodālās intervences programmas STOP 4-7 bērniem ar 

uzvedības problēmām” un tā īstenošanu. 

 

44. Par naudas balvas piešķiršanu sportistam. (lēmums Nr. 40) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par naudas balvas piešķiršanu sportistam. 

 

45. Saistošie noteikumi "Par ēdināšanas maksas atvieglojumiem izglītojamiem ". 

(saistošie noteikumi Nr. 3) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par saistošajiem noteikumiem ar 15 balsīm par 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, 

J. Asars, I. Blaua), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt saistošos noteikumus “Par ēdināšanas maksas atvieglojumiem izglītojamiem”. 

 

46. Par piemaksas noteikšanu Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde “Podziņa” 

vadītājam. (lēmums Nr. 41) 

Ziņotājs: E. Bērziņš 

Uzdod jautājumus: D. Riņķe 

Uz jautājumiem atbild: E. Bērziņš 



18 

Izsakās: A. Morozovs  

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par piemaksas noteikšanu Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestāde 

“Podziņa” vadītājam. 

 

47. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu 

apstiprināšanu”. (lēmums Nr. 42) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra 

lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba 

vietu) sarakstu apstiprināšanu”. 

 

48. Grozījums Jūrmalas domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. 609 “Par dalību 

Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda pasākuma “Sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” 3. rīcības “Vides resursu līdzsvarota 

izmantošana un piekrastes dabas vērtību saglabāšana” atklātajā projektu konkursā”. 

(lēmums Nr. 43) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas domes 2024. gada 28. novembra lēmumā 

Nr. 609 “Par dalību Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda pasākuma “Sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” 3. rīcības “Vides resursu līdzsvarota izmantošana 

un piekrastes dabas vērtību saglabāšana” atklātajā projektu konkursā”. 

 

49. Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 28. novembra lēmumā Nr. 608 “Par dalību 

Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda pasākuma Nr. U31421 

“Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” 3. mērķa 3. rīcības 

atklātajā projektu konkursā”. (lēmums Nr. 44) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Uzdod jautājumus: J. Asars, R. Sproģe, M. Stulpiņš 

Uz jautājumiem atbild: B. Birzniece 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 



19 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas domes 2024  gada 28. novembra lēmumā 

Nr. 608 “Par dalību Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda pasākuma Nr. U31421 

“Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” 3.mērķa 3. rīcības atklātajā projektu 

konkursā”. 

 

50. Grozījums 2024. gada 30. maija Jūrmalas domes lēmumā Nr. 222 “Par investīciju 

projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas sporta zāles pārbūve” pieteikuma 

iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un investīciju projekta īstenošanu pēc 

valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas”. (lēmums Nr. 45) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Uzdod jautājumus: J. Asars 

Uz jautājumiem atbild: B. Birzniece 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2024. gada 30. maija Jūrmalas domes lēmumā Nr. 222 

“Par investīciju projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas sporta zāles pārbūve” pieteikuma 

iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un investīciju projekta īstenošanu pēc valsts budžeta 

aizdevuma apstiprināšanas”. 

 

Sēdes vadītāja aicina deputātus darba kārtības jautājumus Nr. 51 un Nr. 52 izskatīt kopā. 

 

Sēdi pamet deputāte Irēna Kausiniece, plkst. 11:48, turpmāk balsojumā piedalās 14 deputāti. 

 

51. Par debitoru parādu norakstīšanu. (lēmums Nr. 46) 

52. Par debitora parāda norakstīšanu. (lēmums Nr. 47) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Uzdod jautājumus: U. Kronblūms, R. Sproģe 

Uz jautājumiem atbild: M. Pilmanis 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 15 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), 

pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

1. pieņemt lēmumu par debitoru parādu norakstīšanu; 

2. pieņemt lēmumu par debitora parāda norakstīšanu. 

 

53. Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 61 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu”. (saistošie noteikumi 

Nr. 4) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par grozījumiem saistošajos noteikumos ar 15 balsīm 

par (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 



20 

A. Morozovs, R. Mežeckis, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, 

J. Asars, I. Blaua), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt grozījumus Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 61 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu”. 

 

Sēdes vadību darba kārtības jautājumā Nr. 55 ”Pat atļauju amatu savienošanai” pārņem 

priekšsēdētājas vietnieks Jānis Lediņš.  

 

Sēdei pievienojās deputāte Irēna Kausiniece, plkst. 11:53, turpmāk balsojumā piedalās 15 

deputāti. 

 

54. Par atļauju amatu savienošanai. (lēmums Nr. 48) 

Ziņotājs: M. Greiziņa 

Izsakās: R. Mežeckis, M. Stulpiņš 

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 14 balsīm par (J. Lediņš, 

D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, R. Mežeckis, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, 

atturas – nav, nepiedalās – 1 (R. Sproģe) dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par atļauju amatu savienošanai. 

 

Sēdi turpina vadīt priekšsēdētāja Rita Sproģe. 

 

55. Par atļauju amatu savienošanai. (lēmums Nr. 49) 

Ziņotājs: M. Greiziņa 

Uzdod jautājumus: U. Kronblūms 

Uz jautājumiem atbild: R. Mežeckis 

Izsakās: U. Kronblūms  

 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 14 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, R. Parasigs – Parasiņš, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, 

atturas – nav, nepiedalās – 1 (R. Mežeckis) dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par atļauju amatu savienošanai. 

 

Sēde slēgta plkst. 12:01. 

 

Nākamā kārtējā domes sēde plānota 2025. gada 27. februārī plkst. 10.00. 

 

Sēdes vadītāja (paraksts*) R. Sproģe 

Sēdes protokolētāja (paraksts*) L. Paskalova 
 

* DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU  


